COMPUTADORA SAN EDUARDO S.A. COMPSESA

Ciudad.-

De mis consideraciones:

Cumplimos en comunicar que el señor ROBERT PHILIPP PATRICK BREDTHAUER, de

nacionalidad suiza, ha cedido y transferido a favor de la compañía MACROST

CORPORATION S.A., de nacionalidad panameña, un mil seiscientos ochenta (1.680)

acciones de un valor nominal de cien dólares de los Estados Unidos cada una, por un valor

de US$168,000.00 que mantiene dentro del capital suscrito y pagado de COMPUTADORA

SAN EDUARDO S.A. COMPSESA El precio de venta es de US$101,00 cada acción.